
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.967 de 18 de junho de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 

 

1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.967 de 18 de junho de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 

 

2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

PORTARIA Nº 28.621, DE 18 DE JUNHO DE 2021.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar a Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, como Unidade 

Administrativa responsável pela coordenação centralizada e pela orientação das 

atividades operacionais de fiscalização, medição e atestação da execução dos serviços em 

todos os contratos de prestação de serviços terceirizados de pessoal, contratados pelas 

Secretarias Municipais.  

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 15/06/2021. 

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 18 de junho de 2021. 

105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria 

Legislativa e de Atos Oficiais 

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.967 de 18 de junho de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 

 

3 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

PORTARIA Nº 28.620, DE 18 DE JUNHO DE 2021. 
  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

 

 

R E S O L V E: 

 
                                                    

Art. 1º Designar a Servidora Danielle Cristine Ramos da Silva – Matrícula nº 118494-1, 

como responsável pela coordenação centralizada e pela orientação das atividades 

operacionais de fiscalização, medição e atestação da execução dos serviços em todos os 

contratos de prestação de serviços terceirizados de pessoal, contratados pelas Secretarias 

Municipais.  

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 15/06/2021. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 18 de junho de 2021. 

105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

  

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO                                                    
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 
Registrada na Coordenadoria 

Legislativa e de Atos Oficiais 

e Publicada no DIORONDON-e. 

 


		2021-06-30T17:08:00-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178




